
Window systems

Door systems

Comfort systems

Naše produkty a řešení napomáhají tomu, aby se z místností stal  
prostor pro život a lidé se v nich cítili dobře: www.siegenia.com.

SIEGENIA Novinky pro vás:

Systémy kontroly přístupu

Vaše výhody3: 

➊ Kompletně digitální komunikace  
se 128bitovým šifrováním AES

➋ Možnost ovládání a správy uživatelů 
pomocí aplikace

➌ Jednoduchá montáž díky inteligentním  
řešením Plug & Play

Fingerscanner a Keypad pro chytrý domov 



Inovativní, digitální systémy kontroly pří-
stupu — Fingerscanner a Keypad — spojují 
inteligentní komfortní funkce s elegantním 
vzhledem a velmi jednoduchým zpraco-
váním. Pomocí rozhraní SI-BUS mohou 
oba systémy bez přídavné řídicí jednotky 
komunikovat přímo s pohonem. Tato 
digitalizace vždy otevírá všechny možnosti 
pro zapojení do chytrých konceptů bydlení 
nebo rozšíření systému v budoucnosti. 
Další propojení může být realizováno bez-
drátově, celá sběrnice SI-BUS je zajištěna 
128bitovým šifrováním AES.

Vysoký komfort — elegantní vzhled
Komfort ovládání a flexibilitu zajišťuje 
např. výkonný plošný snímač skeneru 
otisku prstu pomocí jednoduchého polo-
žení prstu. Další komfortní funkce nabízí 
navíc standardní vybavení systémů kon-
troly přístupu s integrovanou technologií 
WLAN a Bluetooth. To umožňuje jak po-
užívání chytrého telefonu jako dálkového 
ovládání, tak i komfortní řízení a správu 
pomocí aplikace SIEGENIA Comfort.

Nové tvůrčí možnosti vznikají díky 
jednotné designové řadě s elegantním 
vzhledem. Barevně nastavitelné LED 
osvětlení umožňuje individuální přizpůso-
bení podle odstínu domovních dveří. Jas 
lze regulovat ručně nebo automaticky. 

Bezpečná technika
Velmi důležité je také téma bezpečnos-
ti: Systémy Fingerscanner a Keypad jsou 
vybaveny obsáhlým protokolováním 
přístupů a jednoduchou, přehlednou 
správou uživatelů a časovým řízením 
pomocí akumulátorového časovače. Další 
bezpečnostní funkce podporuje kláves-
nice Keypad, která je vybavena funkcí 
jednorázového PIN a PIN pro období 
dovolené.

Výhody pro zpracovatele

 kompatibilní s vícebodovými uzávě-
ry KFV GENIUS a AS 3500 / AS 3600 
s A-otvíračem

 jednoduchá, prostorově úsporná 
přímá instalace bez samostatné řídicí 
jednotky

 identické rozměry frézování pro 
všechny varianty

 jednoduchá vyměnitelnost různých 
systémů kontroly přístupu

 jednoduchá montáž díky standardizo-
vanému propojení Plug & Play

Jednoduché,  
bezpečné, nadčasové.

Digitální, flexibilní,  
s jistou budoucností.

Užitek pro koncové uživatele

 moderní, jednotný design v černé a 
signální šedé barvě

 barevně nastavitelné LED osvětlení

 montáž systému kontroly přístupu 
plošně lícující s dveřmi nebo vedle 
dveří pomocí schránky na omítku 
z kvalitní ušlechtilé oceli

 jednoduchá, přehledná správa  
uživatelů a časové řízení

 uložení až 200 uživatelů

 128bitové šifrování AES a protokolová-
ní přístupů

 lze pohodlně ovládat pomocí WLAN a 
Bluetooth aplikací SIEGENIA Comfort

INDIVIDUÁLNÍ  
PŘIZPŮSOBENÍ PODLE 

ODSTÍNU DOMOVNÍCH 
DVEŘÍ



Větší kontrola a komfort  
díky inteligentním dveřím.

Fingerscanner

Plošný senzor s Touch-ID. Jednoduché, 
rychlé a komfortní ovládání systému 
Fingerscanner jednoduchým položením 
prstu. Bezpečné šifrování, které odpovídá 
7místnému číselnému kódu.

Keypad
Klávesnice pro individuální PIN kódy, navíc je 
vybavena funkcí jednorázového PIN a PIN pro 
období dovolené.



SIEGENIA GRUPPE /// Industriestraße 1–3 /// 57234 Wilnsdorf /// Tel. +49 271 3931-0 /// info@siegenia.com /// www.siegenia.com
2020-11 / Technické a barevné změny vyhrazeny.

Také při výrobě a montáži ukazují nové 
systémy kontroly přístupu své silné stránky 
a zjednodušují Vaše výrobní postupy od 
objednávky až po montáž. Díky našim 
předem definovaným a připraveným řeše-
ním Plug & Play můžete systém kontroly 
přístupu, který vykazuje identické roz-
měry frézování, a napájecí zdroj i všechny 
potřebné kabely zakoupit v jednom balíčku 
a k montáži již nebudete potřebovat 
kvalifikovaného elektrikáře. Propojení se 
totiž provádí pomocí předem připrave-
ných konektorových spojení Plug & Play se 
zacvakávací funkcí, která jsou zabezpečena 
proti přepólování. Bezpečnou a prostorově 
úspornou přímou instalaci navíc zajišťuje 
také sběrnice SI-BUS, díky které již není 
zapotřebí samostatná řídicí jednotka.

Výhody při zpracování:

 jednoduché objednání předem defino-
vaných balíčků

 zacvakávací spojení Plug & Play

 přímá instalace bez samostatné řídicí 
jednotky

 rychlejší uvedení do provozu

 při montáži není zapotřebí kvalifikova-
ný elektrikář

Chytrá 
řešení 

Plug & Play.

Snadná  
montáž.

➊  Vícebodový uzávěr  
s motorem

  AS 2600 GENIUS 2.2 
AS 3500 nebo AS 3600  
s motorem A-otvírač 2.2

➋  Systém kontroly  
přístupu

  Fingerscanner 
Keypad 

➌ Napájecí zdroj
➍ Kabelová průchodka

4

31

2


